様式第4号 (第8条関係)
第　　　　　号
年　　月　　日
　(申請者)
　　　　　　　　様
大町町長　　　印
大町町安心生活支援事業緊急短期入所決定通知書
　　　年　　月　　日付けで申請のあった、大町町安心生活支援事業実施要綱第8条第2項の規定による短期入所について、次のとおり決定しましたので通知します。
　なお、短期入所の期間内においても在宅介護ができるようになったとき、又は短期入所期間の延長等の事由が生じたときには、速やかに申出てください。
	ふりがな

	登録番号
	大町町　―No.

	氏名

	短期入所の期間
	年　　　月　　　日から　　　年　　　月　　　日まで

(計　　　　　　日間)

	短期入所要件の区分
	　・　社会的理由　　　　　　　　・　私的理由

	利用者負担割合
	　　　　　　　　　パーセント

	委託先
	施設名

	所在地
	〒

電話(　　　)　　―

	備考

[bookmark: _GoBack](注)　健康保険証を必ず持参してください。